
Poř. č. Název organizace Název projektu Částka v Kč *

1 Spolek Sdružení rodičů a přátel ZŠ Provaznická 64 Volnočasové aktivity dětí na ZŠ Provaznická 2025   45 000

2 Soukromá základní škola a mateřská škola, s.r.o. Podpora ICT vzdělávání pro zdravotně postižené děti v OVA-JIH   10 000

3 Spolek rodičů Mateřídouška Mami, tati, koukej, co už umím vytvořit III.   65 000

4
Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Ostrava-Hrabůvka, Krestova 

36A, z. s.
Krestovka pro žáky i komunitu Ostrava-Jih   60 000

5 Klegovka,z.s.
Pomáháme dětem při ZŠ MUDr. E. Lukášové a Klegova smysluplně trávit volný 

čas
  40 000

6 Klub rodičů při MŠ Patrice Lumumby 14 Ostrava, z.s.
Podpora vzdělávacích, sportovních a společenských akcí pro děti z MŠ Patrice 

Lumumby 14
  25 000

7 Spolek rodičů Pohádka LVÍČEK SEBÍČEK v MŠ Rezkova   15 000

8
Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Volgogradská 6B Ostrava Zábřeh, 

z.s.
Den plný přírody   10 000

9 Sdružení rodičů a přátel školy, V. Košaře 6, Ostrava - Dubina, z.s. Otevřená škola pro rozvoj komunitního života na Dubině   10 000

10 Tutorie, z.s. Podpora vzdělávání žáků ze znevýhodněného prostředí v MO Ostrava-Jih 2025   20 000

  300 000

Finanční dary pro Oblast školství a vzdělávání (ŠV) 2025

* Přidělení finančních darů jednotlivým organizacím je podmíněno schválení rozpočtu SMO, Mob Ostrava-Jih na rok 2025 v Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih dne 19.12.2024.


